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STOHAB 

2019-11-06 

 

 

Till Stockholms Hamn AB:s styrelse 

 

 

Kommunfullmäktiges beslut avseende 
kompletterande ägardirektiv 
 

Bakgrund 

 

Kommunfullmäktige har behandlat ärenden där man fattat beslut som är att betrakta som 

kompletterande ägardirektiv m.m. för bolag inom koncernen Stockholms Stadshus AB, 

varav ett av dessa berör investeringsplanering utifrån vad som anförs i utlåtandet 

Finanspolicy för kommunkoncernen Stockholms stad.   

 

Stockholms Stadshus AB har i sin tur vid sammanträde den 18 mars 2019 uppmanat 

dotterbolagen inom koncernen att se över och prioritera sin investeringsplanering utifrån 

vad som anförs i utlåtandet Finanspolicy för kommunkoncernen Stockholms stad, Rotel I 

(Dnr KS 2019/685).  

 

Stockholms Hamn ABs förslag 

 

Finanspolicy för kommunkoncernen Stockholms stad  

 

Kommunfullmäktige beslutade 2019-06-17, § 15, att Finanspolicy för 

kommunkoncernen Stockholms stad, enligt bilaga till utlåtandet, inklusive däri angivna 

ramar för total extern upplåning och intern utlåning till och borgensåtagande för 

bolagen, fastställs och börjar gälla från den 1 juli 2019. 

 

Fullmäktige beslutade även att uppmana samtliga nämnder att se över och prioritera sin 

investeringsplanering utifrån vad som anförs i utlåtandet och uppmana Stockholms 

Stadshus AB att ge samtliga dotterbolag i uppdrag att se över och prioritera sin 

investeringsplanering utifrån vad som anförs i utlåtandet. 

 

Slutligen beslutades att Finanspolicy för kommunkoncernen Stockholms stad (Dnr KS 

2018/1314) upphör att gälla. 
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En närmare beskrivning av ärendet framgår av kommunstyrelsens utlåtande Finanspolicy 

för kommunkoncernen Stockholms Stad, rotel I (Dnr KS 2019/685). 

 

Förslag 

Styrelsen föreslås besluta 

 

att 

 

godkänna genomförande av översyn och prioritering av investeringsplanering 

utifrån vad som anförs i utlåtandet Finanspolicy för kommunkoncernen 

Stockholms stad, Rotel 1 (Dnr KS 2019/685).  

 

 

 

 

Stockholm  

 

 

 

Thomas Andersson    
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